「男女雇用機会均等推進者」
「職業家庭両立推進者」　　の選任・変更届

「短時間・有期雇用管理者」

令和　　年　　月　　日

愛知労働局長　殿
事 業 所 名
所　 在　地
代表者職氏名
主な事業内容

総労働者数　　　　　　女　　　人　男　　　人

うち正社員数　　　　女　　　人　男　　　人

　　　　　　　　　うち短時間・有期雇用労働者数　女　　　人　男　　　人

この度、当社（事業所）では下記のとおり機会均等推進責任者・職業家庭両立推進者・短時間・有期雇用管理者として（　選任　・　変更　）いたしますので、報告します。
記

●男女雇用機会均等推進者　（□選任　□変更）
企業単位ですので、1企業につき1人選任してください。
	所　属　部　課　　　役　　職　　名
	(TEL)

	氏　　　　　名

· 職業家庭両立推進者　（□選任　□変更）
企業単位ですので、1企業につき1人選任してください。
	所　属　部　課　　　役　　職　　名
	(TEL)

	氏　　　　　名

●短時間・有期雇用管理者　　（□選任　□変更）

	所　属　部　課　　　役　　職　　名
	(TEL)

	氏　　　　　名

男女雇用機会均等推進者・職業家庭両立推進者・短時間・有期雇用管理者を選任・変更した場合は、この報告書により愛知労働局 雇用環境・均等部 指導課あてにご報告ください。
郵送先：〒460-8507 名古屋市中区三の丸２－５－１ 名古屋合同庁舎第２号館２階E-mail：23kintou_aichi@mhlw.go.jp